
Uchwala Nr /2020
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 6 października 2020 r.

w sprawie powołania komisji stypendialnej

Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendium Rady Powiatu 
Sokołowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/46/2019 Rady Powiatu 
Sokołowskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania 
stypendium Rady Powiatu Sokołowskiego (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 9706 i poz. 
10972), Zarząd Powiatu Sokołowskiego postanawia co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Stypendialną do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium 
Rady Powiatu Sokołowskiego za rok szkolny 2019/2020 w składzie:

1. Jacek Odziemczyk - Przewodniczący Komisji
2. Marek Ratyński - Członek
3. Ryszard Domański - Członek
4. Joanna Urbankowska - Członek

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu:
Elżbieta Sadowską 

Członkowie:
Ryszard Domaąskk

Bogdan Czarnoc

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak


